Serveis Funeraris de Barcelona, SA
Ajuntament de Barcelona

BALANGC (imports en euros)

Exercici: 2006
Poblacié: 1.605.602

ACTIU

EXERCICI 2006

EXERCICI 2005

PASSIU

EXERCICI 2006

EXERCICI 2005

A) Accionistes per desemborsaments no exigits

B) Immobilitzat

|.  Despeses d'establiment

Il Immobilitzacions immaterials

Ill. Immobilitzacions materials

IV. Immobilitzacions financeres

V. Accions propies

VI. Deutors per operacions de trafic a llarg termini

C) Despeses a distribuir en diversos exercicis
D) Actiu circulant

I. Accionistes per desemborsaments exigits
Il. Existencies

Ill. Deutors

IV. Inversions financeres temporals

V. Accions propies a curt termini

VI. Tresoreria

VII. Ajustaments per periodificacié

0,00
16.627.203,61

26.786,76
2.603.402,17
12.284.545,78
1.712.468,90
0,00

0,00

13.937,63
3.107.798,13

0,00
889.664,19
1.329.882,96
732,79

0,00
866.614,65
20.903,54

0,00
22.133.355,64

37.016,03
6.201.218,53
12.574.914,27
3.320.206,81
0,00

0,00

16.868,07
8.591.162,20

0,00
902.696,24
1.211.642,562
4.023.035,61
0,00
2.413.305,77
40.582,06

A) Fons propis

l.
Il
M.
V.
V.
VI
VI
Vil

Capital subscrit
Prima d'emissié
Reserva de revaloracio
Reserves
Resultats d'exercicis anteriors
Perdues i guanys (benefici o pérdua)
Dividend a compte lliurat en I'exercici
. Accions propies per a reducci6 de capital

B) Ingressos a distribuir en diversos exercicis

C) Provisions per a riscos i despeses
D) Creditors a llarg termini

I
Il
M.
V.
V.
VI

Emissions d'obligacions i altres valors negociables
Deutes amb entitats de credit

Deutes amb empreses del grup i associades

Altres creditors

Desemborsaments pendents sobre accions no exigits
Creditors per operacions de trafic a llarg termini

E) Creditors a curt termini

l.
Il.
M.
V.
V.
VI
VI

Emissions d'obligacions i altres valors negociables
Deutes amb entitats de créedit

Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini
Creditors comercials

Altres deutes no comercials

Provisions per a operacions de trafic

Ajustaments per periodificacio

F) Provisions per a riscos i despeses a curt termini

12.819.720,86

3.985.293,00
1.308.345,84

0,00
4.002.765,96
0,00
5.0563.316,06
-1.530.000,00

0,00
352.708,36

160.199,24
0,00
166.521,12
0,00
3.678,12
0,00

0,00

6.416.310,91
0,00
0,00
2.567.457,84
1.851.346,49
1.996.114,561

0,00
1.392,07

0,00

13.017.747,23

3.985.293,00
1.308.345,84

0,00
3.446.942,47
0,00
5.864.795,92
-1.5687.630,00
0,00

11.390.407,26
1.586.773,42

292.304,26
0,00
288.626,14
0,00
3.678,12
0,00

0,00

4.454.153,74

0,00

0,00
46.425,61
1.877.321,64
2.068.291,31
0,00
462.115,28

0,00

TOTAL GENERAL (A+B+C+D)

19.748.939,37

30.741.385,91

TOTAL GENERAL (A+B+C+D+E+F)

19.748.939,37

30.741.385,91

COMPTE DE PERDUES | GUANYS (imports en euros)

DEURE EXERCICI 2006 EXERCICI 2005 HAVER EXERCICI 2006 EXERCICI 2005
A) Despeses 17.533.500,21 22.674.639,17 B) Ingressos 22.586.816,27 28.539.435,09
1. Reduccié d'existéncies de productes acabats i en curs de fabricacié -46.491,60 0,00 1. Import net de la xifra de negocis 21.348.769,50 22.784.711,66
2. Aprovisionaments 1.919.667,47 2.533.840,94 2. Augment d'existéncies de productes acabats i en curs de fabricacio 0,00 0,00
3. Despeses de personal 5.494.753,78 7.331.463,16 3. Treballs efectuats per I'empresa per a I'immobilitzat 0,00 0,00
4. Dotacions per a amortitzacions d'immobilitzat 687.832,64 753.193,38 4. Altres ingressos d'explotacio 823.895,74 5.456.728,14
5. Variaci6 de les provisions de trafic -14.531,97 193.127,89
6. Altres despeses d'explotacio 6.221.666,27 8.245.861,80

Beneficis d'explotacio 7.909.768,65 9.183.952,63 Pérdues d'explotacio 0,00 0,00
7. Despeses financeres i despeses assimilades 66.858,34 125.820,21 5. Ingressos de participacions en capital 207.202,15 235.242,01
8. Variaci¢ de les provisions d'inversions financeres 0,00 0,00 6. Ingressos en altres valors negociables i de credits de I'actiu immobilitzat 0,00 0,00
9. Diferéncies negatives de canvi 0,00 0,00 7. Altres interessos i ingressos assimilats 0,00 0,00
10. Variacié provisions immobilitzat immaterial, material i cartera control 0,00 0,00 8. Diferéncies positives de canvi 0,00 0,00
11. Pérdues procedents immobilitzat immaterial, material i cartera control 28.361,95 10.118,14 9. Beneficis en alienacié immobilitzat immaterial, material i cartera control 13.052,78 4.726,31
12. Perdues per operacions amb accions i obligacions propies 0,00 0,00 10. Beneficis per operacions amb accions i obligacions propies 0,00 0,00
13. Despeses extraordinaries 2.292,36 255.858,71 11. Subvencions de capital transferides al resultat de I'exercici 0,00 0,00
14. Despeses i perdues d'altres exercicis 17.284,48 112.697,97 12. Ingressos extraordinaris 192.756,47 33.058,24
15. Impost sobre societats 3.155.806,49 3.112.661,97 13. Ingressos i beneficis d'altres exercicis 1.139,63 24.968,73
16. Altres impostos 0,00 0,00
RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS) 5.053.316,06 5.864.795,92 RESULTAT DE L'EXERCICI (PERDUES) 0,00 0,00

Font: Elaboracié propia a partir de la informacié facilitada pels comptes de la societat mercantil.

Notes: Comptes i estats anuals no fiscalitzats per la Sindicatura.

Les dades que figuren aqui estan reduides al 51,00% real de la participacié de la corporacio local.




